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Förening
Karlskrona ASK är en förening för åkare på alla nivåer. Vi bedriver en bred verksamhet och vänder sig till
alla som vill träna och utveckla sin konståkning. Föreningen arbetar aktivt för att ha åkare från
skridskoskola till elit.

Som förening strävar vi efter att följa Svenska konståkningsförbundets strategi: Strategi 2026 Strategi
2026 | Svenska Konståkningsförbundet (skatesweden.se)

Alla som är en del av föreningen, vare sig du är åkare, tränare eller förälder så följer vi
Riksidrottsförbundets uppförandekod Idrottsrörelsens uppförandekod.pdf (rf.se)

Övergripande mål för föreningen: Karlskrona ASK skapar förutsättningar för gemenskap, utveckling och
engagemang, från barn, ung till vuxen.

Vår organisation
Karlskrona ASK leds av föreningens styrelse. Föreningens huvudtränare och tränarteam ansvarar för all
träning som tillhör sporten. För att underlätta arbetet runt sporten finns fyra grupper:

● Medlemsvård

● Sport

● Evenemang

● Ekonomi

Vår verksamhet
I Karlskrona ASK bedriver vi skridskoskola, konståkningsskola och konståkning.

Skridskoskolan är till för de som vill lära sig att åka skridskor bra från grunden. Vi erbjuder grupper på
olika nivåer och vi försöker ge alla som önskar en plats.

Konståkningsskolan är för de som kommit lite längre i sin utveckling och vill inrikta sig lite mer på
övningar inom konståkning. Grupper, träningsmängd och antal platser ska erbjudas efter åkarnas nivå
och behov. Ambitionen är att kunna erbjuda plats i konståkningsskolan så snart åkaren har rätt
kunskapsnivå och är mogen för nästa steg.

Konståkningen är för de som vill fortsätta utveckla sin konståkning. Här kan man ta steget mot att börja
tävla eller bara fortsätta utveckla sin åkning. Föreningens målsättning är att ha både prestationsinriktad
konståkning och bredd- och motionsverksamhet.

Inriktning 2024-2026
Under den kommande perioden behöver vi som förening fortsätta vårt arbete med strategi 2026 som
Svenska Konståkningsförbundet har tagit fram.

Konståkningen är ute på en resa som innebär såväl förändringar i tävlingssystemet som synen på
idrotten. Vi som förening ska sträva efter att följa strategin och behöver därför arbeta med en
implementering hos oss. Till vår hjälp har vi ett nära samarbete med Sisu som kan bistå med såväl
utbildningar för åkarna som för föräldrarna och tränarna.

Vi behöver också fortsätta utveckla våra grupper för ett större engagemang i föreningen. Vi ser också
ökande kostnader för föreningen på grund av bland annat ökad inflation. Vi behöver därför aktivt jobba
med våra intäkter för att inte behöva göra större förändringar i våra avgifter.

Ett stabilt medlemstal är också en förutsättning för en budget i balans. Vi ser att vi främst förlorar åkare
mellan övergångarna mellan våra olika verksamhetsområden skridskoskolan, konståkningsskolan och



konståkningen. Vi behöver arbeta mer med övergångarna för att åkarna ska känna sig trygga i föreningen
och vilja stanna kvar.

Vi ser även att äldre åkare väljer att lämna föreningen för att det kräver mycket tid att tävla och prestera
på högre nivå. Vi vill därför hitta nya vägar för dessa åkare så de längre stannar kvar i föreningen.


